ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Sulla base delle motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, si autorizza l’affidamento del servizio catering alla soc. “Rio Bar” di Alessandro Paolucci per 
un totale di Euro 225,00 (duecentoventicinque/00) esclusa IVA per la riunione della Commissione Autostoriche 
che si terrà il 21 febbraio 2020 a Roma; 

La suddetta spesa verrà contabilizzata sul conto Co.Ge. n. 410727006 – Servizio Meeting e Riunioni - wbs 310-
01-01-2011 budget 2020. 

Si dà atto che il sistema Smart CIG dell’ANAC ha assegnato alla presente procedura il n.